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咸宁市物价局价格监测中心提供

计价单位：元/500克咸宁市各县（市、区）生活必需品价格
商品名称
精瘦肉

猪腿夹肉
猪排骨
牛肉
羊肉

冻鸡肉
冻鸭肉
鸡蛋
草鱼

胖头鱼
鲫鱼
绿豆
黄豆
食盐
糯米
大蒜
生姜

干辣椒
白砂糖

温泉
15.00
12.00
18.00
35.00
25.00
6.00
5.00
6.00
7.50
8.00
10.00
6.00
3.00
2.14
3.50
4.50
4.50
20.00
4.50

咸安
17.00
14.00
19.00
40.00
25.00
8.50
5.00
6.00
8.50
8.50
12.00
6.00
3.50
2.14
4.00
5.50
4.50
15.00
3.00

赤壁
14.00
12.00
15.00
40.00
27.00
8.33
5.00
7.52
7.00
8.00
8.00
5.00
3.00

3.00
4.00
3.00
12.00
4.00

嘉鱼
15.00
11.00
22.00
38.00

6.50
6.00
6.00
7.50
8.00
8.00
6.00
4.00

3.50
5.50
4.50
18.00
6.00

崇阳
15.00
14.00
20.00
35.00
25.00
7.00
5.00
6.00
8.00
7.50
11.00
5.00
3.00
2.14
4.00
6.00
5.00
25.00
4.00

通山
13.00
13.00
20.00
30.00
30.00
6.50
4.50
7.00
8.50
8.00
10.00
6.00
3.00
2.50
3.50
5.00
5.00
15.00
3.50

通城
17.00
14.00
20.00
38.00
30.00
6.50
6.50
5.00
7.00
7.00
8.00
6.00
4.00
2.50
4.00
8.50
5.00
22.00
4.00

商品名称
苹果
香蕉
梨
豆腐
干子
千张
大白菜
小白菜
包菜
芹菜
黄瓜
冬瓜
豆角
茄子
西红柿
青椒
萝卜
土豆
莲藕

温泉
4.50
2.50
2.50
2.50
4.50
4.50
0.70
2.50
0.80
2.50
4.50
2.00
5.50
4.50
3.00
4.50
1.30
3.00
2.50

咸安
5.00
3.00
3.50
2.50
4.00
3.50
2.50
4.50
2.00
4.00
4.50
2.00
5.50
4.50
4.00
5.00
1.50
3.00
4.00

赤壁
5.00
4.00
3.00
1.50
3.00
4.00
2.00
3.00
2.00
4.00
5.00
2.00
6.00
5.00
3.50
5.00
1.50
2.50
3.00

嘉鱼
6.00
3.00
3.00
2.00
4.00
4.00
0.80
2.50
2.00
4.00
5.00
2.50
8.00
5.00
3.50
5.00
1.00
2.50
3.00

崇阳
4.50
2.80
3.50
3.00
2.00
6.00
1.00
1.20
1.00
3.00
3.50
1.00
4.50
3.50
3.00
3.50
1.30
2.00
3.50

通山
5.00
2.00
3.00
1.50
2.00
3.00
1.00
4.00
1.00
2.50
5.00
1.50
6.00
5.00
3.00
5.00
1.00
2.50
3.50

通城
6.00
2.50
3.50
2.00
3.50
5.00
1.80
3.50
2.00
4.50
5.00
2.00
6.00
5.00
3.00
5.50
1.80
3.00
6.00

新华社消息 从1998年长野冬奥
会开始，自由式滑雪空中技巧就一直
是中国代表团在冬奥会雪上项目雷打
不动的奖牌争夺点。20年之后的平
昌冬奥会，中国自由式滑雪空中技巧
再次扛起了雪上项目的大旗，向着第
二枚冬奥会雪上项目金牌发起冲击。

早在1998年长野冬奥会，中国队
在雪上项目就取得突破，徐囡囡夺得
了空中技巧女子亚军。8年之后的都
灵冬奥会，韩晓鹏惊世一跃，摘下金
牌，为中国代表团实现了雪上项目金
牌零的突破，创造了历史。那届比赛，
李妮娜在女子组获得银牌，距离最高
领奖台也只差一步。自此以后，中国
空中技巧队就开始形成了集团优势，
新秀不断涌现。2010年温哥华冬奥
会，中国队再次拿下一银两铜，成绩斐
然。2014年索契冬奥会，中国空中技
巧队中的徐梦桃、贾宗洋、齐广璞都是
夺金大热。不过，正当中国队顺利杀
入决赛之后，男、女决赛均杀出“黑
马”，结果中国队又与金牌失之交臂，
获得了一银一铜。

又过了四年，当冬奥会来到亚洲，
来到韩国平昌，中国队仍然是夺冠的
热门队伍之一。徐梦桃、齐广璞、贾宗
洋、刘忠庆等名将继续领衔出战。空
中技巧队也成为了中国唯一一支拿满

参赛资格的雪上项目队伍。
作为中国女子空中技巧的领军

者，徐梦桃已经拿遍了各项国际赛事
的冠军，她的运动生涯中只差一枚冬
奥会金牌，平昌已经是她第三次参加
冬奥会的比赛。在2016年新疆冬运
会左腿膝关节韧带断裂之后，她用了
将近一年的时间才重新回到了赛场。
本赛季她克服伤病，蝉联了世界杯总
决赛冠军，更难能可贵的是在本赛季
世界杯鹿谷站的比赛中，她时隔8年
再次用出了难度4.025的向后翻腾三
周转体1080度的动作，并且一举拿下
了114.21分的高分。随着冬奥会的
来临，她的状态也调整到了最佳。

入选男队四人名单的是齐广璞、
贾宗洋、王心迪、刘忠庆。作为2014
年索契冬奥会铜牌得主，贾宗洋在之
后陷入了沉寂，伤病不断，成绩不佳，
三年内颗粒无收。不过随着冬奥会的
临近，贾宗洋终于找回了状态。在去
年12月进行的世界杯崇礼站的比赛
中，他几次试跳都完美落地，一举夺得
三个冠军。此外，曾被誉为“世界难度
第一人”的齐广璞近期状态也不错，再
加上四朝元老刘忠庆压阵，王心迪状
态正佳、冲劲十足，有分析认为，中国
男队在平昌再夺金牌的可能性甚至比
女队还要大。

前空中技巧世界冠军李妮娜表
示，在平昌冬奥会上中国空中技巧男
队更可能会带来惊喜。

除了空中技巧，在自由式滑雪U
型场地上中国队也有可能收获惊喜。
中国队派出了张可欣、吴梦、柴洪、毛
秉强、孔祥芮参加比赛。2002年出生
的张可欣是中国队这个奥运周期最大
的惊喜之一。本赛季世界杯系列赛，
张可欣在美国铜山站摘得铜牌，中国
站一举夺金，这也是中国队在该项目
的首个世界大赛冠军，一系列的突破
让这位小将的平昌之旅备受瞩目。

中国雪上技巧队在2014年首次
获得了参加冬奥会的资格，不过当时
为中国队取得突破的宁琴在上个赛季
膝盖受伤并且接受了手术，因此无缘
平昌冬奥会。中国队派出了王金和关
子妍两名小将出战。她们的目标更多
的是积累冬奥会经验，为四年之后做
准备。

冬奥会自由式滑雪预测：

沉寂12年，空中技巧
能否再见金?

新华社消息 在4日进行的
美国职业橄榄球大联盟（NFL)

“超级碗”总决赛中，赛前被看好
的传统豪门新英格兰爱国者队由
于核心布雷迪在关键时刻出现的
一次重大丢球失误，痛失本可逆
转对手的好局，最终以33:41爆
冷负于费城老鹰队，而后者则历
史上首次赢得“超级碗”冠军。

本场比赛两队上演一场少见
的对攻大战，老鹰队作为挑战者打
得非常漂亮，向着曾五夺“超级碗”
的爱国者队不断发起进攻，并在前
三节结束时取得29:26的领先。
第四节老鹰队通过远射取得三分，
以32:26领先对手。但爱国者队
凭借布雷迪的精彩组织，发起连续
几波进攻，以33:32反超比分。

老鹰队此后再次发力，在离
终场还有两分多钟时取得38:33
的领先，此时爱国者队没有退路，
唯有大举反攻，但是关键时刻，他
们的灵魂布雷迪出现了一次失
误，格雷厄姆将其所持的橄榄球
打掉，而新人巴内特则将这球拿
到，老鹰队转而投入进攻并一举
取得41:33的领先，此时距离比
赛结束时间还有65秒，爱国者队
已没有足够时间来逆转。

老鹰爆冷胜爱国者
首夺“超级碗”


