

以我媒体  
扬您美名

广告热线—

8273208

冬奥会自由式滑雪预测:

# 沉寂12年，空中技巧能否再见金？

**新华社消息** 从1998年长野冬奥会开始，自由式滑雪空中技巧就一直是中国代表团在冬奥会雪上项目雷打不动的奖牌争夺点。20年之后的平昌冬奥会，中国自由式滑雪空中技巧再次扛起了雪上项目的大旗，向着第二枚冬奥会雪上项目金牌发起冲击。

早在1998年长野冬奥会，中国队在雪上项目就取得突破，徐囡囡夺得了空中技巧女子亚军。8年之后的都灵冬奥会，韩晓鹏惊世一跃，摘下金牌，为中国代表团实现了雪上项目金牌零的突破，创造了历史。那届比赛，李妮娜在女子组获得银牌，距离最高领奖台也只差一步。自此以后，中国空中技巧队就开始形成了集团优势，新秀不断涌现。2010年温哥华冬奥会，中国队再次拿下一银两铜，成绩斐然。2014年索契冬奥会，中国空中技巧队中的徐梦桃、贾宗洋、齐广璞都是夺金大热。不过，正当中国队顺利杀入决赛之后，男、女决赛均杀出“黑马”，结果中国队又与金牌失之交臂，获得了一银一铜。

又过了四年，当冬奥会来到亚洲，来到韩国平昌，中国队仍然是夺冠的热门队伍之一。徐梦桃、齐广璞、贾宗洋、刘忠庆等名将将继续领衔出战。空中技巧队也成为了中国唯一一支拿满

参赛资格的雪上项目队伍。

作为中国女子空中技巧的领军人物，徐梦桃已经拿遍了各项国际赛事的冠军，她的运动生涯中只差一枚冬奥会金牌，平昌已经是她第三次参加冬奥会的比赛。在2016年新疆冬运会左腿膝关节韧带断裂之后，她用了将近一年的时间才重新回到了赛场。本赛季她克服伤病，蝉联了世界杯总决赛冠军，更难能可贵的是在本赛季世界杯鹿谷站的比赛中，她时隔8年再次用出了难度4.025的向后翻腾三周转体1080度的动作，并且一举拿下了114.21分的高分。随着冬奥会的来临，她的状态也调整到了最佳。

入选男队四人名单的是齐广璞、贾宗洋、王心迪、刘忠庆。作为2014年索契冬奥会铜牌得主，贾宗洋在之后陷入了沉寂，伤病不断，成绩不佳，三年内颗粒无收。不过随着冬奥会的临近，贾宗洋终于找回了状态。在去年12月进行的世界杯崇礼站的比赛中，他几次试跳都完美落地，一举夺得三个冠军。此外，曾被誉为“世界难度第一人”的齐广璞近期状态也不错，再加上四朝元老刘忠庆压阵，王心迪状态正佳、冲劲十足，有分析认为，中国男队在平昌再夺金牌的可能性甚至比女队还要大。



前空中技巧世界冠军李妮娜表示，在平昌冬奥会上中国空中技巧男队更可能会带来惊喜。

除了空中技巧，在自由式滑雪U型场地上中国队也有可能收获惊喜。中国队派出了张可欣、吴梦、柴洪、毛秉强、孔祥芮参加比赛。2002年出生的张可欣是中国队这个奥运周期最大的惊喜之一。本赛季世界杯系列赛，张可欣在美国铜山站摘得铜牌，中国站一举夺金，这也是中国队在该项目的首个世界大赛冠军，一系列的突破让这位小将的平昌之旅备受瞩目。

中国雪上技巧队在2014年首次获得了参加冬奥会的资格，不过当时为中国队取得突破的宁琴在上个赛季膝盖受伤并且接受了手术，因此无缘平昌冬奥会。中国队派出了王金和关子妍两名小将出战。她们的目标更多的是积累冬奥会经验，为四年之后做准备。

老鹰爆冷胜爱国者  
首夺“超级碗”

**新华社消息** 在4日进行的美国职业橄榄球大联盟(NFL)“超级碗”总决赛中，赛前被看好的传统豪门新英格兰爱国者队由于核心布雷迪在关键时刻出现的一次重大丢球失误，痛失本可逆转对手的好局，最终以33:41爆冷负于费城老鹰队，而后者则历史上首次赢得“超级碗”冠军。

本场比赛两队上演一场少见的对攻大战，老鹰队作为挑战者打得非常漂亮，向着曾五夺“超级碗”的爱国者队不断发起进攻，并在前三节结束时取得29:26的领先。第四节老鹰队通过远射取得三分，以32:26领先对手。但爱国者队凭借布雷迪的精彩组织，发起连续几波进攻，以33:32反超比分。

老鹰队此后再次发力，在离终场还有两分多钟时取得38:33的领先，此时爱国者队没有退路，唯有大举反攻，但是关键时刻，他们的灵魂布雷迪出现了一次失误，格雷厄姆将其所持的橄榄球打掉，而新人巴内特则将这球拿到，老鹰队转而投入进攻并一举取得41:33的领先，此时距离比赛结束时间还有65秒，爱国者队已没有足够时间来逆转。

## 咸宁市各县(市、区)生活必需品价格

计价单位:元/500克

商品名称	温泉	咸安	赤壁	嘉鱼	崇阳	通山	通城	商品名称	温泉	咸安	赤壁	嘉鱼	崇阳	通山	通城
精瘦肉	15.00	17.00	14.00	15.00	15.00	13.00	17.00	苹果	4.50	5.00	5.00	6.00	4.50	5.00	6.00
猪腿夹肉	12.00	14.00	12.00	11.00	14.00	13.00	14.00	香蕉	2.50	3.00	4.00	3.00	2.80	2.00	2.50
猪排骨	18.00	19.00	15.00	22.00	20.00	20.00	20.00	梨	2.50	3.50	3.00	3.00	3.50	3.00	3.50
牛肉	35.00	40.00	40.00	38.00	35.00	30.00	38.00	豆腐	2.50	2.50	1.50	2.00	3.00	1.50	2.00
羊肉	25.00	25.00	27.00		25.00	30.00	30.00	干子	4.50	4.00	3.00	4.00	2.00	2.00	3.50
冻鸡肉	6.00	8.50	8.33	6.50	7.00	6.50	6.50	千张	4.50	3.50	4.00	4.00	6.00	3.00	5.00
冻鸭肉	5.00	5.00	5.00	6.00	5.00	4.50	6.50	大白菜	0.70	2.50	2.00	0.80	1.00	1.00	1.80
鸡蛋	6.00	6.00	7.52	6.00	6.00	7.00	5.00	小白菜	2.50	4.50	3.00	2.50	1.20	4.00	3.50
草鱼	7.50	8.50	7.00	7.50	8.00	8.50	7.00	包菜	0.80	2.00	2.00	2.00	1.00	1.00	2.00
胖头鱼	8.00	8.50	8.00	8.00	7.50	8.00	7.00	芹菜	2.50	4.00	4.00	4.00	3.00	2.50	4.50
鲫鱼	10.00	12.00	8.00	8.00	11.00	10.00	8.00	黄瓜	4.50	4.50	5.00	5.00	3.50	5.00	5.00
绿豆	6.00	6.00	5.00	6.00	5.00	6.00	6.00	冬瓜	2.00	2.00	2.00	2.50	1.00	1.50	2.00
黄豆	3.00	3.50	3.00	4.00	3.00	4.00	4.00	豆角	5.50	5.50	6.00	8.00	4.50	6.00	6.00
食盐	2.14	2.14			2.14	2.50	2.50	茄子	4.50	4.50	5.00	5.00	3.50	5.00	5.00
糯米	3.50	4.00	3.00	3.50	4.00	3.50	4.00	西红柿	3.00	4.00	3.50	3.50	3.00	3.00	3.00
大蒜	4.50	5.50	4.00	5.50	6.00	5.00	8.50	青椒	4.50	5.00	5.00	5.00	3.50	5.00	5.50
生姜	4.50	4.50	3.00	4.50	5.00	5.00	5.00	萝卜	1.30	1.50	1.50	1.00	1.30	1.00	1.80
干辣椒	20.00	15.00	12.00	18.00	25.00	15.00	22.00	土豆	3.00	3.00	2.50	2.50	2.00	2.50	3.00
白砂糖	4.50	3.00	4.00	6.00	4.00	3.50	4.00	莲藕	2.50	4.00	3.00	3.00	3.50	3.50	6.00

咸宁市物价局价格监测中心提供

关注咸宁新闻网微信  
xnnews



更多精彩活动和免费礼品等你来

